
NOVÝ RANGE ROVER SPORT
SPECIFIKACE A CENY 
PROSINEC 2017



2

STRANY 4-5 STRANY 6-9

1 2
NOVÝ RANGE ROVER SPORT 
NABÍZÍ EXKLUZIVNÍ VÝBĚR 
NADSTANDARDNÍ VÝBAVY. 
VYUŽIJTE JI A SESTAVTE SI  
SVŮJ DOKONALÝ VŮZ.

Následující strany vám krok za krokem pomohou sestavit vůz  
dle vašich osobních představ. Od volby modelu přes motorizaci  
až po prvky výbavy na přání pro exteriér a interiér vozu. S jejich 
pomocí získá váš Range Rover Sport jedinečný charakter.

Podrobnější specifikace k modelu naleznete v konfigurátoru 
Range Rover Sport na stránkách www.landrover.cz.

KROK 1 
VYBERTE SI MODEL
Porovnejte, jakou standardní výbavu  
nabízíme ke každé z modelových verzí.

KROK 2 
VYBERTE SI MOTOR
Široký výběr pohonných jednotek tvoří  
účinné a výkonné vznětové i zážehové  
motory. Nově nabídku doplnil náš hybridní 
pohon plug-in. 



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 3

STRANY 10-13 STRANY 14-17 STRANY 18-25 STRANY 26-33

3 4 5 6
KROK 3 
VYBERTE SI EXTERIÉR
Připravili jsme pro vás velký výběr variant 
střechy, celou škálu barev karoserie a řadu 
designových paketů.

 

KROK 4 
VYBERTE SI KOLA
Tečku za ztvárněním exteriéru představuje 
výběr kol z lehké slitiny.

KROK 5 
VYBERTE SI INTERIÉR
Pečlivě zvolené barvy interiéru ve spojení  
s vysoce hodnotnými materiály vám umožní 
individualizovat vnitřní prostor vašeho vozu 
dle vlastních představ.

 

KROK 6 
VYBERTE SI VÝBAVU  
NA PŘÁNÍ
Výběrem z široké nabídky mimořádné výbavy 
si sestavíte vůz, který bude přesně odpovídat 
vašim potřebám.



4

VYBERTE SI MODEL
Ke každé modelové verzi je pro vás připravena nabídka charakteristických pohonných jednotek. Náš průvodce vám pomůže zvolit  
ten ideální Range Rover Sport přesně dle vašich potřeb. Přehled prvků standardní výbavy ke každé verzi najdete na následujících stranách. 

Podrobnější specifikace k modelu naleznete v konfigurátoru Range Rover Sport na stránkách www.landrover.cz.1



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 5

KROK 1
VYBERTE SI MODEL

DYNAMIKA
– Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)

– Dynamický stabilizační systém (DSC)

– Elektrická parkovací brzda (EPB)

– Elektromechanický posilovač řízení závislý  
na rychlosti (EPAS)

– Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)

– Elektronicky řízený protiprokluzový systém (ETC)

– Funkce řízené akcelerace pro sjíždění strmých 
svahů (GAC)

– Inteligentní technologie Stop/Start

– Jízdní režim ECO 

– Osmistupňová automatická převodovka  
s CommandShift 2

– Pohon všech kol (AWD)

– Regulace brzdění při zatáčení (CBC)

– Režim pro rozjezd na kluzkém povrchu (LTL)

– Řízené uvolňování brzdné síly (GRC)

– Systém kontroly náklonu (RSC)

VNĚJŠÍ VÝBAVA
– Integrovaný výfuk (nelze pro Si4/SD4)

– Příprava pro střešní nosiče

– Senzor deště

– Sklo čelní, protihlukové laminované

– Sklo víka zavazadlového prostoru, vyhřívané

SVĚTLOMETY
– Dodatečná směrová světla ve vnějších zpětných 

zrcátkách

– Ostřikovače světlometů

– Senzorem řízené světlomety

– Světla LED pro denní svícení

– Světla s funkcí „Follow me Home“

– Třetí brzdové světlo

– Zadní LED světla

– Zadní mlhová světla

PNEUMATIKY A NÁHRADNÍ 
KOLA
– Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

– Uzamykatelné matice kol

JÍZDA S PŘÍVĚSEM
– Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)

– Odtahové oko vpředu a vzadu

– Příprava elektroinstalace pro tažné zařízení

VNITŘNÍ VÝBAVA
– Držáky nápojů vpředu a vzadu

– Elektrické otevírání/zavírání oken s funkcí One Touch 
– ovládání všech najednou a ochranou proti přivření

– Multifunkční volant obšitý kůží

– Odkládací přihrádky ve dveřích

– Opěrka nohy pro řidiče

– Příruční horní a spodní schránka před 
spolujezdcem, uzamykatelná

– Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky

– Stropní madla vpředu a vzadu

KOMFORTNÍ VÝBAVA
– Automatické snížení výšky vozidla v klidové poloze 

pro pohodlnější nastupování a vystupování. Nelze 
ve spojení s odpružením ocelovými pružinami.

– Osvětlení zavazadlového prostoru

– Sedadla ve 2. řadě dělená v poměru 60 : 40

– Středová konzola s loketní opěrkou

– Středová loketní opěrka vzadu

– Tlačítko Start/Stop

– Záchytná oka v zavazadlovém prostoru

INFORMACE, KOMUNIKACE  
A ZÁBAVA
– Elektrické zásuvky 12 V (1. a 2. řada sedadel  

a zavazadlový prostor)

– InControl Apps

– Navigation Pro

– Přídavná zásuvka pro přenosná audiozařízení

– Přístrojový displej interaktivní, 12,3" TFT

– Pro Services a Wi-Fi hotspot 4G*

– Protect (platnost 3 roky od aktivace s výjimkou 
funkce SOS tísňového volání)

– Remote Premium (platnost 3 roky od aktivace)

– Telefonní systém s rozhraním Bluetooth®

– Terénní informační systém

– Touch Pro Duo

– USB vstup ve středové konzole

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
– Asistent autonomního nouzového brzdění (AEB)

– Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu

– Parkovací senzory vpředu a vzadu

– Tempomat s omezovačem rychlosti

BEZPEČNOST
– Airbagy řidiče a spolujezdce se snímačem 

obsazenosti sedadla

– Autoalarm, perimetrický a volumetrický

– Autolékárnička

– Automatické varovné blikání při nouzovém brzdění 

– Automatické zamykání dveří, automatické 
odemknutí při nehodě

– Bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce, výškově 
nastavitelné 

– Centrální zamykání dálkově ovládané, nastavitelné 
odemykání jediných dveří (Single Point Entry), 
zamykání a odemykání dveří

– Dětské pojistky, elektricky ovládané 

– ISOFIX, kotevní úchyty na krajních sedadlech  
2. řady

– Otvírání pouze jedněch dveří, konfigurovatelné 
zákazníkem 

– Předpínací zařízení bezpečnostních pásů

– Protiblokovací systém (ABS)

STANDARDNÍ VÝBAVA SPOLEČNÁ VŠEM MODELOVÝM VARIANTÁM

*Podmínkou pro používání Wi¬Fi hotspotu 4G je existence Micro SIM karty s vhodným datovým tarifem.
Bluetooth® a příslušná loga jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG Inc.
Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.



6

VYBERTE SI MOTOR
Vyberte si pohon z nabídky vznětových a zážehových jednotek a inovativního hybridního motoru plug-in.2

Range Rover Sport

Motor Pohon               Převodovka Výkon
kW/k

Spotřeba paliva
(kombinovaná v l/100 km)

Spotřeba el. proudu
(kombinovaná v kWh/100 km)

Emise CO2

(kombinované v g/km)
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
vč. DPH*

S

Vznětový 2,0 l SD4 Pohon všech kol Automatická 177/240 6,5–6,2** 172–164** 1 462 000  1 769 020

Vznětový 3,0 l TDV6 Pohon všech kol Automatická 190/258 6,9 182 1 567 000  1 896 070

Zážehový 2,0 l Si4 Pohon všech kol Automatická 221/300 9,2 211 1 499 800  1 814 758

SE

Vznětový 2,0 l SD4 Pohon všech kol Automatická 177/240 6,5–6,2** 172–164** 1 556 000  1 882 760

Vznětový 3,0 l TDV6 Pohon všech kol Automatická 190/258 6,9 182 1 657 600  2 005 696

Vznětový 3,0 l SDV6 Pohon všech kol Automatická 225/306 7,0 185 1 772 900  2 145 209

Zážehový 2,0 l Si4 Pohon všech kol Automatická 221/300 9,2 211 1 592 300  1 926 683

Hybridní P400e Plug-in Pohon všech kol Automatická 297/404 2,8 21 64 1 990 100  2 408 021

HSE

Vznětový 2,0 l SD4 Pohon všech kol Automatická 177/240 6,5–6,2** 172–164** 1 688 400  2 042 964

Vznětový 3,0 l TDV6 Pohon všech kol Automatická 190/258 6,9 182 1 791 600  2 167 836

Vznětový 3,0 l SDV6 Pohon všech kol Automatická 225/306 7,0 185 1 906 000  2 306 260

Zážehový 2,0 l Si4 Pohon všech kol Automatická 221/300 9,2 211 1 726 400  2 088 944

Hybridní P400e Plug-in Pohon všech kol Automatická 297/404 2,8 21 64 2 098 900  2 539 669

Zážehový 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Automatická 250/340 10,5 243 1 792 300  2 168 683

* Nezávazně doporučené směrné ceny. Nejsou předmětem kartelové dohody. Ceny zahrnují 21% DPH a náklady na dopravu.

** Hodnoty emisí CO2 a spotřeba paliva jsou závislé na velikosti kol. Vozidla s 20" koly z lehké slitiny (standardně pro výbavovou linii HSE) dosahují kombinované hodnoty emisí CO2 na úrovni 164 g/km. Vozidla s 19", 21" a 22" koly z lehké slitiny 
dosahují kombinované hodnoty emisí CO2 na úrovni 172 g/km. Uváděné ceny včetně DPH platí při použití sériově dodávaných kol z lehké slitiny.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 7

KROK 2
VYBERTE SI MOTOR

Range Rover Sport

Motor Pohon               Převodovka Výkon
kW/k

Spotřeba paliva
(kombinovaná v l/100 km)

Spotřeba el. proudu
(kombinovaná v kWh/100 km)

Emise CO2

(kombinované v g/km)
Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
vč. DPH*

HSE DYNAMIC

Vznětový 3,0 l TDV6 Pohon všech kol Automatická 190/258 6,9 182 1 848 800  2 237 048

Vznětový 3,0 l SDV6 Pohon všech kol Automatická 225/306 7,0 185 1 966 600  2 379 586

Vznětový 4,4 l SDV8 Pohon všech kol Automatická 250/339 8,4 219 2 144 300  2 594 603

Hybridní P400e Plug-in Pohon všech kol Automatická 297/404 2,8 21 64 2 169 200  2 624 732

Zážehový 3,0 l V6 Kompresor Pohon všech kol Automatická 250/340 10,5 243 1 850 000  2 238 500

Zážehový 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Automatická 386/525 12,8 294 2 224 700  2 691 887

AUTOBIOGRAPHY DYNAMIC

Vznětový 3,0 l SDV6 Pohon všech kol Automatická 225/306 7,0 185 2 264 100  2 739 561

Vznětový 4,4 l SDV8 Pohon všech kol Automatická 250/339 8,4 219 2 442 400  2 955 304

Hybridní P400e Plug-in Pohon všech kol Automatická 297/404 2,8 21 64 2 463 900  2 981 319

Zážehový 5,0 l V8 Kompresor Pohon všech kol Automatická 386/525 12,8 294 2 519 900  3 049 079

ROVER SPORT SVR

Vznětový 5,0 l V8 Kompresor SVR Pohon všech kol Automatická 423/575 12,8 294 3 021 000  3 655 410

* Nezávazně doporučené směrné ceny. Nejsou předmětem kartelové dohody. Ceny zahrnují 21% DPH a náklady na dopravu. 

Uvedené informace o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie představují hodnoty získané testováním za ideálních podmínek v technických laboratořích, a to v souladu se standardizovaným postupem dle nařízení Rady (ES) č. 715/2007  
a č. 692/2008 v platném znění. Uváděné hodnoty se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty. Standardizovaná zkušební metoda slouží pro účely srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. 
Skutečná spotřeba paliva různých verzí téhož modelu se může lišit v závislosti na specifikacích a instalované výbavě.

O konkrétní spotřebě paliva a výši emisí CO2 daného vozu rozhoduje nejenom účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.  
CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny a nese hlavní odpovědnost za globální oteplování.



8

JÍZDNÍ DYNAMIKA

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód SD
4

TD
V

6

SD
V

6

SD
V

8

Si
4

P
4

0
0

e

V
6 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R

V
8 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R

V
8 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R
 S

V
R

Cena v Kč  
bez DPH

Cena v Kč  
vč. DPH

VÝKON (K) 240 258 306 339 300 404 340 525 575
Adaptivní podvozek – Adaptive Dynamics
Obsah paketu Off Road Pack. 027CW P 4 4 4 P 4 4

Elektronicky řízená uzávěrka zadního diferenciálu s rozdělováním točivého momentu 
brzdnými zásahy (Torque Vectoring by Braking, TVBB)
Obsah paketu On/Off Road Pack.

027DC P 4 4 4 4

All Terrain Progress Control (ATPC)
Obsah paketů Off Road Pack [074QA a On/Off Road Pack 074QC]. 095CB P P P 4 P 4 4

Dynamic Response
Obsah paketu On/Off Road Pack. 027AM P 4 4 4

Elektronicky řízené vzduchové odpružení
Obsah paketu Off Road Pack. 027BY P 4 4 4 4 4 4 4

Elektronicky řízené vzduchové odpružení SVR 4

Odpružení vinutými pružinami 4

Terrain Response s otočným voličem, 4 jízdní režimy 4 4 4 4

Terrain Response s přepínacím prvkem, 4 jízdní režimy 4

Terrain Response 2 Automatic, 5 jízdních režimů 088IA P P P P
Terrain Response 2 Automatik s režimem Dynamic
Obsah paketu On/Off Road Pack. 088IB P 4 4 4 4

Jednostupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici),  
s mechanickou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu Torsen 4 4 4 4 4

Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu) 
s elektronicky řízenou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu 043BF P P P 4 4 P 4 4



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 9

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód SD
4

TD
V

6

SD
V

6

SD
V

8

Si
4

P
4

0
0

e

V
6 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R

V
8 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R

V
8 

K
O

M
P

R
E

SS
O

R
 S

V
R

Cena v Kč  
bez DPH

Cena v Kč  
vč. DPH

BRZDY
Brzdové třmeny, nelakované
Odvětrávané brzdové kotouče 349 mm vpředu, 325 mm vzadu. 4 4 4 4

Brzdové třmeny, šedé eloxované s nápisem Land Rover vpředu 
 Odvětrávané brzdové kotouče 380 mm vpředu, 365 mm vzadu.
Jen ve spojení s 20" koly z lehké slitiny nebo většími. Standardní výbava 
pro verze P400e SE a HSE.

020BT 8 8 8 Δ 8 Δ 4 Δ 17 600 21 296

Brzdové třmeny, červené s nápisem Land Rover vpředu  
Odvětrávané brzdové kotouče 380 mm vpředu, 365 mm vzadu. 
 Výbava na přání pro verze P400e SE a HSE.

020BE
4 4 4 4

8 8 800 10 648

Brzdové třmeny, černé s nápisem Land Rover vpředu
Odvětrávané brzdové kotouče 380 mm vpředu, 365 mm vzadu. 020BS Δ

JÍZDA S PŘÍVĚSEM  
Tažné zařízení, elektricky výsuvné
Pro SD4 jen ve spojení s terénním paketem Off Road Pack SD4 [074QA]. 028EJ 8 8 8 8 8 8 8 8 30 900 37 389

Rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem
Jen ve spojení s tažným zařízením dodaným přímo z výroby nebo v rámci originálního 
příslušenství Land Rover Gear. Pro SD4, TDV6, SDV6 a V6 Kompresor jen ve spojení  
s paketem Off Road Pack [074QA] nebo On/Off Road Pack [074QC].
Jen ve spojení s prostorovým kamerovým systémem a s vnějšími zpětnými zrcátky, 
elektricky nastavitelnými a sklopnými [030NM].

062CE 8 8 8 8 8 8 8 8 4 200 5 082

NABÍJENÍ 
Nabíjecí kabel
Další varianty kabelů najdete v nabídce originálního příslušenství Land Rover Gear. 188KA 4

KROK 2
VYBERTE SI MOTOR

UPOZORNĚNÍ: Tažné zařízení po P400e je dostupné jen v rámci originálního příslušenství Land Rover Gear.
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



10

VYBERTE SI EXTERIÉR3
Střecha Objednací kód S SE H

SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

DESIGN STŘECHY
Střecha v kontrastní černé barvě
Nelze ve spojení s barvami karoserie Narvik Black, Santorini Black, Borealis Black, Ligurian Black
nebo Mescalito Black.  

080AN 8 8 8 8 4 4 14 900 18 029

Střecha v barvě karoserie
Pro SVR jen ve spojení s barvou karoserie Santorini Black. 080AC 4 4 4 4 Δ Δ

Bez označení modelu a verze motoru 057EV 4 Δ Δ Δ Δ
Panoramatické střešní okno, pevné včetně senzorově ovládané sluneční clony
Standardně pro P400e HSE, HSE Dynamic a Autobiography Dynamic. 041CX 8 8 8 8 8 8 46 600 56 386

Panoramatické střešní okno, posuvné včetně senzorově ovládané sluneční clony 041CZ 8 8 8 8 8 8 53 800 65 098
Panoramatické střešní okno, posuvné včetně senzorově ovládané sluneční clony
Jen pro P400e. 041CZ 8 8 8 7 200 8 712

Barvy karoserie 

UNIVERZÁLNÍ LAK

Fuji White 1AA Δ Δ Δ Δ Δ Δ
Narvik Black 1AT Δ Δ Δ Δ Δ

METALICKÝ LAK

Byron Blue 1CK 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Corris Grey 1AB 8 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Estoril Blue 1CB 8 52 300 63 283
Firenze Red 1AF 8 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Indus Silver 1AC 8 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Kaikoura Stone 1AP 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Santorini Black 1AG 8 8 8 8 8 8 26 200 31 702
Yulong White 1AQ 8 8 8 8 8 8 26 200 31 702

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 11

KROK 3
VYBERTE SI EXTERIÉR

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Barvy karoserie (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

PRÉMIOVÝ METALICKÝ LAK

Carpathian Grey 1AU 8 8 8 8 8 52 300 63 283
Silicon Silver 1BN 8 8 8 8 8 52 300 63 283

SVO ULTRAMETALICKÝ LAK

Vysoký lesk
Jen ve spojení s mlhovými světlomety vpředu (s výjimkou SVR). 519SV 8 8 8 8 8 8 109 600 132 616

Hedvábný mat
Jen ve spojení s mlhovými světlomety vpředu (s výjimkou SVR). 
Pro SVR nelze ve spojení s paketem SVR Carbon Fibre Pack a s kapotou v uhlíkovém kompozitu.

503SV 8 8 8 8 8 8 186 500 225 665

Balmoral Blue 519SV 8 8 8 8 8 8

Borealis Black 519SV 8 8 8 8 8 8

Bosphorus Grey 519SV 8 8 8 8 8 8

British Racing Green 519SV 8 8 8 8 8 8

Desire 519SV 8 8 8 8 8 8

Ethereal 519SV 8 8 8 8 8 8

Flux 519SV 8 8 8 8 8 8

Ligurian Black 519SV 8 8 8 8 8 8

Madagascar Orange 519SV 8 8 8 8 8 8

Mescalito Black 519SV 8 8 8 8 8 8

Rio Gold 519SV 8 8 8 8 8 8

Scafell Grey 519SV 8 8 8 8 8 8

Velocity 519SV 8 8 8 8 8 8

Verbier Silver 519SV 8 8 8 8 8 8

Windward Grey 519SV 8 8 8 8 8 8

SVO LAK SE SPECIÁLNÍM EFEKTEM

Vysoký lesk
Jen ve spojení s mlhovými světlomety vpředu (s výjimkou SVR). 503SV 8 8 8 8 8 8 186 500 225 665

Hedvábný mat
Jen ve spojení s mlhovými světlomety vpředu (s výjimkou SVR).  
Pro SVR nelze ve spojení s paketem SVR Carbon Fibre Pack s kapotou z uhlíkového kompozitu. 

503SV 8 8 8 8 8 8 186 500 225 665

Meribel White Pearl 503SV 8 8 8 8 8 8

Spectral Blue 503SV 8 8 8 8 8 8

Spectral British Racing Green 503SV 8 8 8 8 8 8

Spectral Racing Red 503SV 8 8 8 8 8 8

Valloire White Pearl 503SV 8 8 8 8 8 8



12

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

POZORNĚNÍ: Designové pakety nelze vzájemně kombinovat.

Designové pakety Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

BLACK PACK
Jen ve spojení s koly z lehké slitiny v Gloss Black. 032MB 8 4 45 900 55 539

Maska chladiče v leskle černém provedení, s rámečkem v Narvik Black  
Ventilační výdechy na kapotě v Narvik Black
Nápis Range Rover na kapotě a víku zavazadlového prostoru v Narvik Black  
Boční přívody vzduchu v Narvik Black 
Kryty vnějších zpětných zrcátek v Narvik Black
Emblém SPORT v černém provedení

BRIGHT PACK 032EQ Δ
Rámeček výfukové soustavy v zadním nárazníku v Indus Silver  
Lišta na víku zavazadlového prostoru v Noble Silver
Maska chladiče v Shadow Atlas, s rámečkem v Bright  
Vsadky přívodů vzduchu na kapotě v Atlas Silver 
Nápis na kapotě a víku zavazadlového prostoru v Atlas Silver
Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé barvě (nebo v barvě karoserie při volbě střechy v barvě karoserie)  
Emblém SPORT v Atlas Silver
Lamely bočních přívodů vzduchu v Atlas Silver
Rámečky klik dveří v Atlas Silver 

CARBON FIBRE EXTERIOR PACK 032IT 8 8 107 200 129 712
Lišta na víku zavazadlového prostoru v lesklém uhlíkovém kompozitu  
Rámeček mřížky chladiče v lesklém uhlíkovém kompozitu
Vsadky přívodů vzduchu na kapotě v lesklém uhlíkovém kompozitu  
Rámečky bočních přívodů vzduchu v lesklém uhlíkovém kompozitu  
Kryty vnějších zpětných zrcátek v lesklém uhlíkovém kompozitu
Emblém SPORT v černém provedení 

SVR CARBON FIBRE EXTERIOR PACK 032IA 8 128 200 155 122
Rámečky spodních přívodů vzduchu v nárazníku v lesklém uhlíkovém kompozitu  
Lišta na víku zavazadlového prostoru v lesklém uhlíkovém kompozitu
Rámeček mřížky chladiče v lesklém uhlíkovém kompozitu
Rámečky bočních přívodů vzduchu v lesklém uhlíkovém kompozitu
Kryty vnějších zpětných zrcátek v lesklém uhlíkovém kompozitu 

SVR CARBON FIBRE EXTERIOR PACK  
– S PŘIZNANÝM STŘEDOVÝM DÍLEM KAPOTY V UHLÍKOVÉM KOMPOZITU
Nelze ve spojení s laky SVO v hedvábném matu.

032MA  8 191 200 231 352

Rámečky spodních přívodů vzduchu v nárazníku v lesklém uhlíkovém kompozitu
Lišta na víku zavazadlového prostoru v lesklém uhlíkovém kompozitu
Rámeček mřížky chladiče v lesklém uhlíkovém kompozitu
Kapota z lesklého uhlíkového kompozitu s přiznaným středovým dílem  
Rámečky bočních přívodů vzduchu v lesklém uhlíkovém kompozitu
Kryty vnějších zpětných zrcátek v lesklém uhlíkovém kompozitu 

VYBERTE SI EXTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 13

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

POZORNĚNÍ: Designové pakety nelze vzájemně kombinovat.

KROK 3
VYBERTE SI EXTERIÉR

Vnější výbava Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná 4 4

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru
Ve spojení se sedadly s paměťovou funkcí se vnější zpětná zrcátka dodávají navíc
s paměťovou funkcí a s automatickým náklonem k zemi při zařazení zpětného chodu.

030NM 8 8 4 4 4 4 7 200 8 712

Vnější zpětná zrcátka, se samostmívací funkcí
Jen ve spojení s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací funkcí a vnějšími zpětnými zrcátky, elektricky 
nastavitelnými a sklopnými [030NM/031CG].

031EB 8 8 8 8 4 4 7 200 8 712

Skla od B-sloupku tmavě tónovaná (Privacy Glass)
Výbavová řada S se dodává navíc s laminovanými skly předních dveří 047BI 8 8 8 8 8 8 11 700 14 157

Světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel v protisměru
(Auto High Beam Assist, AHBA) 030NT 8 8 4 500 5 445

Sklo čelní, tepelně izolační 047EB 8 8 8 8 8 8 14 800 17 908
Sklo čelní a trysky ostřikovače, vyhřívané 040AK 8 8 4 4 4 4 4 800 5 808
Světlomety LED s LED signaturou 4 4

Světlomety Matrix LED s LED signaturou 064QC 8 8 4 4 4 17 500 21 175
Světlomety Pixel LED s LED signaturou
Pro motorizaci SD4 jen ve spojení s paketem Off Road Pack. 064QH 8 8 8 4 31 500 38 115

Světlomety Pixel-laserové LED s LED signaturou
Pro motorizaci SD4 jen ve spojení s paketem Off Road. 064QE

8 8 8 59 500 71 995
8 28 000 33 880

Kryt motoru z uhlíkového kompozitu 063AC 8 47 600 57 596
Mlhové světlomety vpředu 064AP 8 4 4 4 4 4 800 5 808
Skla předních dveří laminovaná; skla zadních dveří z tvrzeného skla 047BH 4 4 4 4 4

Skla předních a zadních dveří z tvrzeného skla 4

Mimořádně objemná přídavná nádrž na kapalinu do ostřikovačů
Nelze pro P400e. 039BB 8 8 8 8 8 8 1 200 1 452

PNEUMATIKY A NÁHRADNÍ KOLA 
Kolo pro nouzové dojetí
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2. Nelze pro P400e. 029VT 8 8 4 4 4 8 5 500 6 655

Sada na opravu poškozené pneumatiky
Standardně pro P400e. 029SJ 4 4 Δ Δ Δ 4

Letní pneumatiky
Jen ve spojení s 21" nebo 22" koly z lehké slitiny. Jen pro SDV6, SDV8 a V8 Kompresor.  
Pro SDV6 jen ve spojení s paketem On/Off Road Pack [074QC]. 

029XI Δ Δ Δ Δ

Letní pneumatiky včetně rozšíření blatníků vzadu
Jen ve spojení s 22" koly z lehké slitiny. Pneumatiky Conti Sport Contact 5, 295/40R22. 029XI Δ

Plnohodnotné náhradní kolo
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2. Nelze pro P400e. 029MI

8 8 13 000 15 730
8 8 8 7 500 9 075



14
Pneumatiky pro 19" lehká slitinová kola: 235/65R19. Pneumatiky pro 20" lehká slitinová kola: 255/55R20. Pneumatiky pro 21" lehká slitinová kola: 275/45R21.
Pneumatiky pro 22" lehká slitinová kola: 275/40R22. Pneumatiky SVR pro 22" lehká slitinová kola: Letní pneumatiky 295/40R22 včetně rozšíření blatníků vzadu.

VYBERTE SI KOLA4

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Kola z lehké slitiny Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

19" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Style 5001
Jen pro SD4, TDV6, SDV6 a Si4.  
Při volbě HSE Dynamic jen ve spojení s TDV6.  
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2.

029SA 4 4 Δ Δ

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Style 5084
Standardně pro P400e SE. 031NO 8 8 4 35 700 43 197

21" kola z lehké slitiny s 6 paprsky, Style 5085
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road. 031NP 8 4 35 700 43 197

19" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5001

20" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5084

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5085



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 15
*Si4, SD4, TDV6, SDV6 a TDV6  **P400e

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

KROK 4
VYBERTE SI KOLA

Kola z lehké slitiny Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Diamond Turned, Style 5085
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road. 031NQ 8 4 47 600 57 596

21" kola z lehké slitiny s 5 trojitými paprsky, Satin Polished, Style 5091 031NR 4

21" kola z lehké slitiny s 5 trojitými paprsky, Style 5007
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road. 029YU

8 8* 59 500 71 995

8** 8 35 700 43 197

8 Δ 11 900 14 399

21" kola z lehké slitiny s 5 trojitými paprsky, Gloss Black, Diamond Turned, 
Style 5007
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road.

031TK

8 8* 71 400 86 394

8** 8 47 600 57 596

8 23 800 28 798

8 11 900 14 399

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY 
S 5 TROJITÝMI PAPRSKY  

SATIN POLISHED 
STYLE 5091

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 TROJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5007

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 TROJITÝMI PAPRSKY  

GLOSS BLACK, DIAMOND TURNED
STYLE 5007

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY  

DIAMOND TURNED 
 STYLE 5085



16

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VYBERTE SI KOLA (POKRAČOVÁNÍ)

Kola z lehké slitiny Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

21" kola z lehké slitiny s 9 paprsky, Gloss Black, Style 9001
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road.  
Pro verzi HSE Dynamic jen ve spojení s paketem Black Pack  
nebo Carbon Fibre Pack.

029TN 8 8 28 000 33 880

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Style 5004
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2.  
Nelze pro P400e.

029SF
8 35 700 43 197

8 23 800 28 798

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Gloss Black, Style 5083   
Včetně letních pneumatik 295/40R22 a rozšíření blatníků vzadu. 029SI 8 71 400 86 394

21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 9 PAPRSKY 

GLOSS BLACK 
STYLE 9001

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5004

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY 

GLOSS BLACK 
STYLE 5083



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 17

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

KROK 4
VYBERTE SI KOLA

Kola z lehké slitiny Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Style 5083
Včetně letních pneumatik 295/40R22 a rozšíření blatníků vzadu. 029TI 8 71 400 86 394

22" kola z lehké slitiny s 9 dvojitými paprsky, Gloss Black, Style 9012
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2. Nelze pro P400e.  
Pro verzi HSE Dynamic jen ve spojení s paketem Black Pack  
nebo Carbon Fibre Pack.

031NY
8 47 600 57 596

8 35 700 43 197

22" kola z lehké slitiny s 9 dvojitými paprsky, Dark Grey, Diamond Turned, 
Style 9012
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2. Nelze pro P400e.

031NX 8 35 700 43 197

22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Style 5086
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2. Nelze pro P400e.  
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road.

031NZ
8 83 200 100 672

8 59 500 71 995

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY  
S 9 DVOJITÝMI PAPRSKY  

GLOSS BLACK 
STYLE 9012

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY  
S 9 DVOJITÝMI PAPRSKY  

DARK GREY, DIAMOND TURNED
STYLE 9012

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY  
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

STYLE 5086

22" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 TROJITÝMI PAPRSKY 

SATIN POLISHED 
STYLE 5083



18

VYBERTE SI INTERIÉR5

1 Pro HSE Dynamic se sedadly v dvoubarevném provedení se boční polštáře sedadel dodávají v prémiovém veluru [300PJ/300PK].
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

Provedení a funkce sedadel Materiál Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

FUNKCE SEDADEL

Sedadla vpředu nastavitelná v 8 směrech

Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu.  
Elektricky v 6 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, opěradla.
Manuálně ve 2 směrech: Výška hlavové opěrky.

Kůže s výraznou 
texturou 300LP 4

Sedadla vpředu nastavitelná v 14 směrech
 
Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu.

Elektricky v 10 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, opěradlo,  
čtyřcestná bederní opěrka.
Manuálně ve 4 směrech: opěrka hlavy – výška a sklon.

Kůže s výraznou 
texturou 300LQ 4

Sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech, s paměťovou funkcí

Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu (8" displeje).  
Pro SE jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu nebo s vyhřívanými sedadly vpředu  
a vzadu a s vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými.

Elektricky v 14 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, opěradlo,  
čtyřcestná bederní opěrka, výška opěrky hlavy.
Manuálně ve 2 směrech: opěrka hlavy – sklon.
Sedadla řidiče a spolujezdce s loketními opěrkami.

Perforovaná
kůže Windsor1 300LS/300PJ1

8 4 4

Cena v Kč bez DPH 83 700

Cena v Kč vč. DPH 101 277

Sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech, s paměťovou funkcí a opěrkami hlavy  
s nastavitelnými bočními polštáři
 
Jen ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu (10,2" displeje).  
Pro SE jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu nebo s vyhřívanými sedadly vpředu  
a vzadu a s vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými.

Elektricky v 14 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, opěradlo,  
čtyřcestná bederní opěrka, výška opěrky hlavy.
Manuálně ve 2 směrech: nastavitelné boční polštáře opěrky hlavy. 
Sedadla řidiče a spolujezdce s loketními opěrkami

Perforovaná
kůže Windsor1 300LK/300PK1

8 Δ Δ

Cena v Kč bez DPH 83 700

Cena v Kč vč. DPH 101 277

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 19

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

Provedení a funkce sedadel (pokračování) Materiál Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

FUNKCE SEDADEL

Sedadla vpředu nastavitelná v 20 směrech, s paměťovou funkcí a opěrkami hlavy 
s nastavitelnými bočními polštáři
 
Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu nebo s vyhřívanými a chlazenými  
sedadly vpředu a vyhřívanými sedadly vzadu nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu 
i vzadu [033IN]. Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou 
klimatizací. Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem  
pro přepravu dlouhých předmětů a zábavním systémem pro cestující vzadu, s 8" displeji.

Elektricky v 18 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, prodloužení sedáku;  
opěradlo – sklon opěradla a nastavitelné boční polštáře; čtyřcestná bederní opěrka;  
opěrka hlavy s nastavitelnou výškou.
Manuálně ve 2 směrech: boční polštáře opěrky hlavy.
Sedadla řidiče a spolujezdce s loketními opěrkami.

Semianilinová
kůže 300LM

8 8 Δ

Cena v Kč bez DPH 51 800 51 800

Cena v Kč vč. DPH 62 678 62 678

Sedadla vpředu nastavitelná v 22 směrech, s paměťovou funkcí a opěrkami hlavy  
s nastavitelnými bočními polštáři
 
Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu nebo s vyhřívanými a chlazenými  
sedadly vpředu a vyhřívanými sedadly vzadu nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu  
i vzadu [033IN]. Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou 
klimatizací. Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem  
pro přepravu dlouhých předmětů. Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující  
vzadu (8" displeje).

Elektricky v 18 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon, prodloužení sedáku;  
opěradlo – sklon opěradla a nastavitelné boční polštáře; čtyřcestná bederní opěrka;  
opěrka hlavy s nastavitelnou výškou.
Manuálně ve 4 směrech: opěrka hlavy – sklon a nastavitelné boční polštáře.
Sedadla řidiče a spolujezdce s loketními opěrkami.

Semianilinová kůže 
v diamantovém 

vzoru
300LL

8 8 4

Cena v Kč bez DPH 51 800 51 800

Cena v Kč vč. DPH 62 678 62 678

Sportovní sedadla SVR Performance nastavitelná v 16 směrech
 
Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu [129AH nebo 129AQ].

Elektricky v 16 směrech: sedák – podélný posun, výška a sklon; opěradla, boční polštáře 
Kůže Windsor sedadel, čtyřcestná bederní opěrka

Kůže Windsor 300LN 4

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



20

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VYBERTE SI INTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)

Provedení a funkce sedadel (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

FUNKCE SEDADEL

Uspořádání sedadel 5 + 2 (dvě přídavná sedadla ve 3. řadě, elektricky sklopná do plně horizontální polohy,  
elektricky řízené vrácení do vzpřímené polohy)

Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s nastavitelnými opěradly a otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů [033CW]. Jen ve spojení se sadou na opravu poškozené pneumatiky. Jen ve spojení se sedadly  
s paměťovou funkcí. Nelze ve spojení s 19" nebo 22" koly z lehké slitiny.  
Nelze pro P400e a SDV8. Při zvolení verze 5,0 l V8 Kompresor HSE Dynamic nebo Autobiography Dynamic je nejvyšší 
rychlost omezena na 225 km/h. Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road.

033BI

8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 40 400 40 400 40 400 40 400

Cena v Kč vč. DPH 48 884 48 884 48 884 48 884

Sedadla ve 2. řadě sklopná a dělená v poměru 60 : 40 033CY 4 4 4 4 4

Sedadla ve 2. řadě sklopná a dělená v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů 

Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 [033BI] je 2. řada vybavena funkcí posouvání sedadel a nastavitelnými 
opěradly.

033CW

8 8 8 8 4

Cena v Kč bez DPH 2 900 2 900 2 900 2 900

Cena v Kč vč. DPH 3 509 3 509 3 509 3 509

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 21

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Provedení a funkce sedadel (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

FUNKCE SEDADEL

Sedadla vpředu, vyhřívaná 033BV

8 8 4 4

Cena v Kč bez DPH 9 500 9 500

Cena v Kč vč. DPH 11 495 11 495

Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná 033EQ

8 8 8 8 4

Cena v Kč bez DPH 19 000 19 000 9 500 9 500

Cena v Kč vč. DPH 22 990 22 990 11 495 11 495

Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená 033GP

8 8

Cena v Kč bez DPH 16 700 16 700

Cena v Kč vč. DPH 20 207 20 207

Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená; sedadla vzadu, vyhřívaná 033GQ

8 8 4 8

Cena v Kč bez DPH 26 200 26 200 16 000

Cena v Kč vč. DPH 31 702 31 702 19 360

Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná a chlazená
Jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací a sedadly ve 2. řadě  
dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů (s výjimkou SVR).

033IN

8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 42 800 42 800 16 700 33 300

Cena v Kč vč. DPH 51 788 51 788 20 207 40 293

Sedadla vpředu, s masážní funkcí
Jen ve spojení s předními sedadly nastavitelnými ve 20 nebo 22 směrech. 033JO

8 8 8

Cena v Kč bez DPH 17 500 17 500 17 500

Cena v Kč vč. DPH 21 175 21 175 21 175

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



22

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Ozdobné prvky interiéru Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU
Dark Engine Turned Aluminium 088GP 4

Extended Dark Engine Turned Aluminium  
(včetně ozdobného obložení dveří a odkládací přihrádky ve dveřích) 088SV 8 7 200 8 712

Dark Grey Oak a Satin Brushed Aluminium 088GM 8 8 8 Δ 9 500 11 495

Extended Dark Grey Oak 
(včetně ozdobného obložení dveří v Grand Black a odkládací přihrádky ve dveřích)
Pro některé barevné koncepty není dostupné.  
Bližší informace vám ochotně poskytne váš autorizovaný prodejce Land Rover.

088HZ 8 7 200 8 712

Dark Satin Brushed Aluminium 088HP 4 4

Extended Dark Satin Brushed Aluminium  
(včetně ozdobného obložení dveří v Grand Black a odkládací přihrádky ve dveřích) 088SW 8 8 7 200 8 712

Grand Black 088EH 8 8 4 9 500 11 495

Extended Grand Black  
(včetně ozdobného obložení dveří v Grand Black a odkládací přihrádky ve dveřích) 
Pro některé barevné koncepty není dostupné.  
Bližší informace vám ochotně poskytne váš autorizovaný prodejce Land Rover.

088JD 8 8 7 200 8 712

Carbon Fibre – uhlíkový kompozit  
(pro SVR četně spodní části věnce volantu a odkládací přihrádky ve dveřích) 088JF 8 8 35 200 42 592

Micro Mesh Aluminium 088HQ 4

Extended Micro Mesh Aluminium  
(včetně ozdobného obložení dveří v Grand Black a odkládací přihrádky ve dveřích) 088SX 8 7 200 8 712

Extended Satin Brushed Aluminium  088SE 4

Shadow Zebrano 088HB 8 8 8 Δ 9 500 11 495

Extended Shadow Zebrano  
(včetně volantu s rámečkem z uhlíkového kompozitu, s ozdobným obložením dveří v Grand Black  
a odkládací přihrádkou ve dveřích)
Pro některé barevné koncepty není dostupné.  
Bližší informace vám ochotně poskytne váš autorizovaný prodejce Land Rover.

088JC 8 7 200 8 712

VYBERTE SI INTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 23

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

6 Kombinace je dostupná.
Shora uvedený přehled vám má posloužit jako pomůcka. Pro bližší informace se s důvěrou obraťte na svého autorizovaného prodejce Land Rover.

BAREVNÉ KOMBINACE EBONY/EBONY ESPRESSO/ALMOND EBONY/IVORY EBONY/VINTAGE TAN EBONY/ECLIPSE EBONY/PIMENTO EBONY/CIRRUS

BARVY INTERIÉRU

Sedadla Ebony Almond Espresso Ivory Ebony/Ivory Ebony/Vintage Tan Ebony/Eclipse Ebony/Pimento Ebony/Cirrus

Koberec Ebony Espresso Ebony Ebony Ebony Ebony Ebony

Čalounění stropu Cirrus Ebony Ivory Ivory Ebony Ivory Ebony Cirrus Ebony Cirrus Ebony Cirrus Ebony

MODEL

S 6

SE 6 6 6

HSE 6 6 6 6 6

HSE DYNAMIC 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

AUTOBIOGRAPHY DYNAMIC 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

SVR 6 6 6 6 6 6 6 6



24

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Vnitřní výbava Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

Dvouzónová klimatizace, automatická 4 4 4 4 4

Třízónová klimatizace, automatická 022BQ
022BK [P400e] 8 8 8 8 8 4 15 500 18 755

  Čtyřzónová klimatizace, automatická 022BR
022BL [P400e]

8 8 8 8 8 30 900 37 389

8 15 500 18 755

Ambientní osvětlení interiéru 4 4 4 4

Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné 064FM 8 8 4 4 8 300 10 043

Čalounění stropu v textilním provedení Morzine, odstín Cirrus nebo Ivory v závislosti na barvě interiéru 088HH 4 4 4 4 Δ Δ

Čalounění stropu v textilním provedení Morzine, odstín Ebony
Pro některé barevné koncepty není dostupné. 005BJ 8 8 8 Δ 9 500 11 495

Čalounění stropu v prémiovém veluru, odstín Cirrus, Ivory nebo Ebony
Pro výbavovou řadu S není čalounění stropu v Ebony dostupné. 088HE 8 8 8 8 4 4 40 400 48 884

Prahové lišty z hliníku, s nápisem Range Rover 048AR 8 8 4 4 4 4 4 800 5 808

Prahové lišty předních dveří s nápisem Range Rover, osvětlené 048BD
8 8 23 800 28 798

8 8 8 8 19 000 22 990

Extended Leather Pack (střední část přístrojové desky a horní část obložení dveří v kůži) 032CG 8 4 4 4 33 300 40 293

Kobercové rohože vpředu 079AJ 8 8 8 8 2 900 3 509

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální změnou odrazivosti 4

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 031CG 8 4 4 4 4 4 3 600 4 356

Chlazená schránka ve středové konzole vpředu 038EA 8 8 8 8 4 Δ 8 600 10 406

Chlazená schránka Plus ve středové konzole vpředu 038EE
8 8 8 8 17 100 20 691

8 8 8 600 10 406

VYBERTE SI INTERIÉR (POKRAČOVÁNÍ)

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 25

KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Vnitřní výbava (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

Sloupek řízení, elektricky nastavitelný  
(výškově a podélně s funkcí odsouvání volantu při nastupování a vystupování) 049AL 8 4 4 4 4 9 300 11 253

Sloupek řízení, manuálně nastavitelný 4 4

Ionizace vzduchu v kabině 022GB 8 8 8 8 8 8 2 800 3 388

Multifunkční volant obšitý kůží 4 4 4

Multifunkční volant obšitý kůží, vyhřívaný 032DV 8 8 8 8 8 8 4 800 5 808

Multifunkční volant obšitý kůží, s rámečkem v matném chromu 4 4

Prémiové kobercové rohože vpředu a vzadu 079CA 8 8 8 8 4 4 4 800 5 808

Smoker´s Pack (kuřácký paket) – zapalovač cigaret a popelník vpředu a vzadu 094AA Δ Δ Δ Δ Δ Δ

Páčky manuálního řazení v hliníku 4

Páčky manuálního řazení v matném chromu 078CC 8 8 8 4 4 6 200 7 502

Páčky manuálního řazení v černém provedení 078CB 8 8 8 5 000 6 050

Sluneční clony dvoudílné, s osvětlenými kosmetickými zrcátky 115AP 8 8 8 8 8 8 1 700 2 057

Sportovní pedály z ušlechtilé oceli 051AJ 8 4 4 4 4 500 5 445

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače 043AV
043BP [P400e] 8 8 8 8 8 8 35 700 43 197

Sportovní volant SVR
Vsadka v Gloss Black. Při zvolení interiérových prvků z uhlíkového kompozitu se vsadka dodává rovněž  
v uhlíkovém kompozitu.

4

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



26

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ6

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

KOMFORTNÍ VÝBAVA

Náramek Activity Key 066CA 8 8 8 8 8 8 9 300 11 253

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®

Jen ve spojení s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací funkcí [031CG] 025CT 8 8 8 8 8 8 6 000 7 260

Víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky 
Nelze ve spojení s bezklíčovým přístupem Keyless Entry.  
Nelze pro P400e.

070AW 8 8 4 4 4 14 300 17 303

Víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky pomocí senzorů 
Jen ve spojení s bezklíčovým přístupem – Keyless Entry.  
Standardně pro P400e HSE, HSE Dynamic a Autobiography Dynamic.

070BA
8 8 17 900 21 659

8 8 8 4 3 600 4 356

Víko zavazadlového prostoru, ovládané manuálně 070AZ 4 4

Bezklíčový přístup – Keyless Entry
Nelze ve spojení s elektricky ovládaným víkem zavazadlového prostoru.  
Standardně pro P400e.

066AC 8 8 8 8 8 4 26 200 31 702

Kryt zavazadlového prostoru
Výbava na přání bez příplatku pro SD4. Standardně pro TDV6. 063AH Δ 4 4 4 4 4

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru se systémem prvků k zajištění zavazadel
Nelze pro P400e. 135AL 8 8 8 8 8 8 7 900 9 559

Systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic
Jen ve spojení s bezklíčovým přístupem – Keyless Entry. 173AB 8 8 8 8 8 8 14 300 17 303

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 27

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

Přehrávač CD/DVD
Uložen v horní odkládací schránce před spolujezdcem 025AM Δ Δ Δ Δ Δ Δ

Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+) 025JB 8 8 8 8 8 8 10 700 12 947

Běžná zásuvka ve 2. řadě sedadel a v zavazadlovém prostoru
Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 není v zavazadlovém prostoru žádná zásuvka. 054DB 8 8 8 8 8 8 3 300 3 993

Průhledový displej (HUD) 039IB 8 8 8 8 8 8 30 900 37 389

Audiosystém Plus s výkonem 250 W a 8 reproduktory
Nelze pro P400e. 4 4 4 4

Audiosystém Meridian™ s výkonem 380 W a 13 reproduktory včetně subwooferu  
Nelze pro Si4 a P400e. 025LM 8 8 8 8 11 700 14 157

Audiosystém Meridian™ s výkonem 825 W a 19 reproduktory včetně subwooferu 
Standardně pro P400e. 025LN 8 8 8 8 4 4 33 300 40 293

Audiosystém Meridian™ Signature Reference s výkonem 1700 W a 23 reproduktory včetně subwooferu     
Nelze pro Si4. 025LV

8 8 147 500 178 475

8* 8* 8 8 114 100 138 061

Zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech  
(8" displeje v hlavových opěrkách sedadel 1. řady, 2 sady bezdrátových sluchátek, dálkové ovládání)
Jen ve spojení s audiosystémem Meridian™ a sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem 
pro přepravu dlouhých předmětů [033CW]. Jen ve spojení se sedadly vpředu nastavitelnými v 16 nebo 
20 směrech, s opěrkami hlavy s nastavitelnými bočními polštáři [300LK/300L]. 

129AH 8 8 8 8 47 600 57 596

Zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech  
(naklápěcí 10,2" displeje v opěradlech sedadel 1. řady, 2 sady bezdrátových sluchátek, dálkové ovládání)
Jen ve spojení s audiosystémem Meridian™ a sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem 
pro přepravu dlouhých předmětů [033CW]. Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu  
a vyhřívanými sedadly vzadu [033GQ] nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu a vzadu [033IN]. 
Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací. Jen ve spojení 
se sedadly vpředu nastavitelnými v 16 nebo 22 směrech [300LS/300LL].

129AQ 8 8 8 76 100 92 081

Secure Tracker (platnost 3 roky od aktivace) 011AE 8 8 8 8 8 8 15 200 18 392

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.
* Dostupnost jen pro P400e.



28

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

SV
R Cena v Kč  

bez DPH
Cena v Kč  
vč. DPH

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem pro jízdu v koloně 065AQ 8 8 8 8 8 8 47 600 57 596

Asistent bdělosti řidiče 086DH P P P P 4 4

Parkovací senzory (PDC) s rozsahem snímání 360°
Obsah paketů Park Pack a Park Pro Pack. 036MB P P P P 4 4

Parkovací asistent
Obsah paketů Park Pack a Park Pro Pack. 086HA P P P P P P

Zadní parkovací kamera 086FA 8 4 4 4 4 4 10 000 12 100

Aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
Obsah paketu Drive Pro Pack. 086BG P P P P P P

Prostorový kamerový systém
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými [030NM]. 086GC

8 8 29 000 35 090

8 8 8 8 19 000 22 990

Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [031EB] a vnitřním zpětným zrcátkem 
se samostmívací funkcí [031CG]. 

086GM P P P P P P

Výstražný systém sledování slepého úhlu
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [031EB] a vnitřním zpětným zrcátkem 
se samostmívací funkcí [031CG]. 

086GD P P P P 4 4

Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří  
Obsah paketů Park Pack a Park Pro Pack. 074PZ P P P P 4 4

Asistent rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem rychlosti 086DC P P P P 4 4

Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)
Jen ve spojení s prostorovým kamerovým systémem, vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými 
a sklopnými [030NM], vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [031EB] a vnitřním zpětným 
zrcátkem se samostmívací funkcí [031CG]. Jen ve spojení s výstražným systémem sledování slepého úhlu 
nebo s asistentem sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu.

075EA 8 8 8 8 8 8 8 300 10 043

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 29

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

Pakety výbavy na přání Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

TOWING PACK
Nelze pro Si4 a P400e. Pro SD4, TDV6, SDV6 a Si6 jen ve spojení s paketem Off Road Pack [074QA]  
nebo On/Off Road Pack [074QC]. Jen ve spojení s prostorovým kamerovým systémem a s vnějšími 
zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými [030NM].  
Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 [033BI].

Náramek Activity Key; tažné zařízení elektricky výsuvné; rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem; 
plnohodnotné náhradní kolo (nelze pro SVR)

028HB 8 8 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 48 800 48 800 48 800 48 800 48 800 35 000

Cena v Kč vč. DPH   59 048   59 048   59 048   59 048   59 048 42 350

TOWING PACK
Jen pro Si4. Nelze ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2.

Náramek Activity Key; tažné zařízení elektricky výsuvné; plnohodnotné náhradní kolo

028HB 8 8 8

Cena v Kč bez DPH   45 200   45 200   45 200

Cena v Kč vč. DPH   54 692   54 692   54 692

ENTERTAINMENT PACK
Jen pro TDV6, SDV6, V6 Kompresor, SDV8 a V8 Kompresor.  
Pro verze SE, HSE a HSE Dynamic jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40,  
s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů [033CW] a předními sedadly nastavitelnými v 16 nebo 20 
směrech, s opěrkami hlavy s nastavitelnými bočními polštáři [300LK/300PK/300LM].  
Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 není zavazadlový prostor vybaven běžnou zásuvkou.

Přehrávač CD/DVD; Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+); audiosystém Meridian™ Surround 
(nelze pro SVR); zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech, s 8" displeji (nelze pro výbavovou 
řadu S a SVR); zásuvka ve 2. řadě sedadel a v zavazadlovém prostoru 

074MV 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 81 300 81 300 81 300 14 000

Cena v Kč vč. DPH 98 373 98 373 98 373 16 940

ENTERTAINMENT PACK
Jen pro SD4, TDV6 a Si4. Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 není zavazadlový prostor vybaven  
běžnou zásuvkou.

Přehrávač CD/DVD; přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+), audiosystém Meridian™ 
Surround; zásuvka ve 2. řadě sedadel a v zavazadlovém prostoru

074MV 8

Cena v Kč bez DPH 40 500

Cena v Kč vč. DPH 49 005

ENTERTAINMENT PACK
Jen pro P400e. Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů [033CW] a sedadly vpředu nastavitelnými v 16 nebo 20 směrech, s opěrkami hlavy  
s nastavitelnými bočními polštáři [300LK/300PK/300LM]. 
Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 není zavazadlový prostor vybaven běžnou zásuvkou. 

Přehrávač CD/DVD; přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+); zábavní systém pro cestující 
vzadu, s 8" displeji; zásuvka ve 2. řadě sedadel a v zavazadlovém prostoru

074MV 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 52 300 52 300 52 300

Cena v Kč vč. DPH 63 283 63 283 63 283



30

Pakety výbavy na přání (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

SIGNATURE ENTERTAINMENT PACK
Nelze proSi4 a P400e. Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu [033GP], nebo s vyhřívanými  
a chlazenými sedadly vpředu a vyhřívanými sedadly vzadu [033GQ], nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly  
vpředu i vzadu [033IN]. Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací.  
Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů [033CW] 
(s výjimkou SVR). Jen ve spojení se sedadly vpředu nastavitelnými v 16 nebo 22 směrech [300LS/300PJ/300LL] 
(s výjimkou SVR). Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 není zavazadlový prostor vybaven běžnou zásuvkou.

Přehrávač CD/DVD; přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+); audiosystém Meridian™ Signature;  
zábavní systém pro cestující vzadu, s 10" displeji (nelze pro SVR); běžná zásuvka ve 2. řadě sedadel  
a v zavazadlovém prostoru

074OL 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 222 200 222 200 193 800 129 200

Cena v Kč vč. DPH 268 862 268 862 234 498 156 332

SIGNATURE ENTERTAINMENT PACK
Jen pro P400e. Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu [033GP], nebo s vyhřívanými  
a chlazenými sedadly vpředu a vyhřívanými sedadly vzadu [033GQ], nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly  
vpředu i vzadu [033IN]. Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací.  
Jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů [033CW].  
Jen ve spojení se sedadly vpředu nastavitelnými v 16 nebo 22 směrech [300LS/300PJ/300LL]. Ve spojení  
s uspořádáním sedadel 5 + 2 není zavazadlový prostor vybaven běžnou zásuvkou.

Přehrávač CD/DVD; přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+); zábavní systém pro cestující vzadu, 
s 10" displeji; běžná zásuvka ve 2. řadě sedadel a v zavazadlovém prostoru

074OL 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 193 800 193 800 193 800

Cena v Kč vč. DPH 234 498 234 498 234 498

DRIVE PACK
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [031EB].

Asistent bdělosti řidiče; výstražný systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel;  
asistent rozpoznávání dopravního značení s inteligentním omezovačem rychlosti

017TA 8 8 8 8 4 4

Cena v Kč bez DPH 11 000 11 000 11 000 11 000

Cena v Kč vč. DPH 13 310 13 310 13 310 13 310

DRIVE PRO PACK
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [031EB].

Asistent bdělosti řidiče (nelze pro Autobiography Dynamic aSVR); asistent rozpoznávání dopravního značení  
s adaptivním omezovačem rychlosti (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR); adaptivní tempomat s asistentem 
pro jízdu v koloně a inteligentní funkcí nouzového brzdění; aktivní asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu; 
asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu

017TB 8 8 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 57 600 57 600 57 600 57 600 46 600 46 600

Cena v Kč vč. DPH 69 696 69 696 69 696 69 696 56 386 56 386

CLIMATE COMFORT PACK
Nelze pro P400e.

Čtyřzónová automatická klimatizace; sklo čelní, vyhřívané (jen pro S a SE); sklo čelní, tepelně izolační;  
chlazená schránka Plus ve středové konzole vpředu; multifunkční volant obšitý kůží, vyhřívaný; panoramatické 
střešní okno posuvné, s elektricky ovládanou sluneční clonou; mimořádně objemná přídavná nádrž na kapalinu 
do ostřikovačů; sluneční clony dvoudílné, s osvětlenými kosmetickými zrcátky; nezávislé topení s dálkovým 
ovládáním a funkcí časovače [043AV]

072BD 8 8 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 132 600 132 600 128 600 128 600 128 600 128 600

Cena v Kč vč. DPH 160 446 160 446 155 606 155 606 155 606 155 606

CLIMATE COMFORT PACK
Jen pro P400e.

Čtyřzónová automatická klimatizace; sklo čelní, vyhřívané (jen pro SE); sklo čelní, tepelně izolační;  
chlazená schránka Plus ve středové konzole vpředu; multifunkční volant obšitý kůží, vyhřívaný; panoramatické 
střešní okno posuvné, s elektricky ovládanou sluneční clonou; sluneční clony dvoudílné, s osvětlenými 
kosmetickými zrcátky; nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače [043BP]

072BD 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 131 600 87 900 87 900 87 900

Cena v Kč vč. DPH 159 236 106 359 106 359 106 359

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 31

Pakety výbavy na přání (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

CONVENIENCE PACK
Nelze pro P400e. Jen ve spojení s vnitřním zpětným zrcátkem se samostmívací funkcí [031CG]. Ve spojení  
s uspořádáním sedadel 5 + 2 [033BI] je 2. řada vybavena funkcí posouvání sedadel a nastavitelnými opěradly. 

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®; víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky pomocí 
senzorů; vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí (jen pro S); bezklíčový přístupový systém Keyless Entry; 
sloupek řízení, elektricky nastavitelný (jen pro SE); sedadla ve 2. řadě sklopná a dělená v poměru 60:40,  
s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů; systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic

017FI 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 60 600 65 500  45 000  45 000

Cena v Kč vč. DPH 73 326 79 255   54 450   54 450

CONVENIENCE PACK
Jen pro P400e. Ve spojení s uspořádáním sedadel 5 + 2 [033BI] je 2. řada vybavena funkcí posouvání sedadel  
a nastavitelnými opěradly.

Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®; víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky pomocí 
senzorů (jen pro SE); bezklíčový přístupový systém Keyless Entry (jen pro SE); sloupek řízení, elektricky 
nastavitelný (jen pro SE); sedadla ve 2. řadě sklopná a dělená v poměru 60:40, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů; systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic

017FI 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 43 100 19 700 19 700

Cena v Kč vč. DPH 52 151 23 837 23 837

COMFORT & CONVENIENCE PACK
Nelze pro P400e. Jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu, nebo s vyhřívanými sedadly vpředu a vzadu.  
Nelze ve spojení se zábavním systémem pro cestující vzadu, s 8" displeji.

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, se samostmívací funkcí, s osvětlením nástupního 
prostoru a paměťovou funkcí; víko zavazadlového prostoru, ovládané elektricky pomocí senzorů; bezklíčový 
přístupový systém Keyless Entry; sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech, s paměťovou funkcí, čalouněná 
perforovanou kůží Windsor [300LS]

017EO 8

Cena v Kč bez DPH 115 600

Cena v Kč vč. DPH 139 876

COMFORT & CONVENIENCE PACK
Jen pro P400e. Jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu, nebo s vyhřívanými sedadly vpředu a vzadu.

Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, se samostmívací funkcí, s osvětlením nástupního 
prostoru a paměťovou funkcí; sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech, s paměťovou funkcí, čalouněná 
perforovanou kůží Windsor [300LS]

017EO 8

Cena v Kč bez DPH 93 200

Cena v Kč vč. DPH 112 772

LUXURY PACK
Jen ve spojení s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu [033GP], nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu  
a vyhřívanými sedadly vzadu [033GQ], nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly vpředu i vzadu [033IN].  
Při volbě 033IN jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací. Jen ve spojení se sedadly 
ve 2. řadě dělenými v poměru 60 : 40, s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů. Nelze ve spojení se zábavním 
systémem pro cestující vzadu, s 8" displeji.

Čalounění stropu v prémiovém veluru; Extended Leather Pack (jen pro HSE); prémiové kobercové rohože; sedadla 
vpředu s masážní funkcí, nastavitelná ve 22 směrech, s paměťovou funkcí a opěrkami hlavy s bočními polštáři

017HC 8 8

Cena v Kč bez DPH 125 700 97 200

Cena v Kč vč. DPH 152 097 117 612

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.



32

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ (POKRAČOVÁNÍ)

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

Pakety výbavy na přání (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

OFF ROAD PACK
Jen pro SD4.

All Terrain Progress Control (ATPC); elektronicky řízené vzduchové odpružení na přední a zadní nápravě,  
s propojenými vzduchovými měchy a automatickou nivelací; dvoustupňová rozdělovací převodovka  
(redukce pro jízdu na silnici/v terénu) s elektronicky řízenou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu;  
Terrain Response 2 Automatic

074QA 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 57 400 57 400 57 400

Cena v Kč vč. DPH 69 454 69 454 69 454

OFF ROAD PACK
Jen pro TDV6 a V6 Kompresor.

Adaptive Dynamics; All Terrain Progress Control (ATPC); dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu 
na silnici/v terénu) s elektronicky řízenou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu; Terrain Response 2 Automatic

074QA 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 47 100 47 100 47 100 47 100

Cena v Kč vč. DPH 56 991 56 991 56 991 56 991

OFF ROAD PACK
Jen pro SDV6.

All Terrain Progress Control (ATPC); dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/ v terénu)  
s elektronicky řízenou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu; Terrain Response 2 Automatic

074QA 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 20 900 20 900 20 900 20 900

Cena v Kč vč. DPH 25 289 25 289 25 289 25 289

ON/OFF ROAD PACK
Jen pro SDV6.

All Terrain Progress Control (ATPC); Dynamic Response; elektronicky řízená uzávěrka zadního diferenciálu;  
Terrain Response 2 Automatic s režimem Dynamic; Torque Vectoring; dvoustupňová rozdělovací převodovka 
(redukce pro jízdu na silnici/v terénu) s elektronicky řízenou uzávěrkou mezinápravového diferenciálu

074QC 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 108 900 108 900 108 900 108 900

Cena v Kč vč. DPH 131 769 131 769 131 769 131 769



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 33

Pakety výbavy na přání (pokračování) Objednací kód S SE H
SE

H
SE

 D
Y

N
A

M
IC

A
U

TO
B

IO
G

R
A

P
H

Y
 

D
Y

N
A

M
IC

S
V

R

PARK PACK
Parkovací senzory s rozsahem snímání 360°; systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání, 
výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří

017UA 8 8 8 8 4 4

Cena v Kč bez DPH 14 000 14 000 14 000 14 000

Cena v Kč vč. DPH 16 940 16 940 16 940 16 940

PARK PRO PACK
Jen ve spojení se zadní parkovací kamerou nebo s prostorovým kamerovým systémem [086GC].  
Při zvolení 086GC jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými [030NM].

Parkovací senzory s rozsahem snímání 360° (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR); systém detekce blížících  
se vozidel a varování před kolizí při couvání (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR); parkovací asistent  
pro podélné a příčné parkování, asistent pro výjezd z parkovacího stání; výstražný systém sledování slepého úhlu  
při otevírání dveří (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR)

017UB 8 8 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 36 100 36 100 36 100 36 100 22 100 22 100

Cena v Kč vč. DPH 43 681 43 681 43 681 43 681 26 741 26 741

VISION ASSIST PACK
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky elektricky nastavitelnými a sklopnými [030NM].

Vnější zpětná zrcátka se samostmívací funkcí; světlomety s asistentem dálkových světel proti oslnění vozidel  
v protisměru (Auto High Beam Assist, AHBA); průhledový displej (HUD); vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací 
funkcí (jen pro S); mlhové světlomety vpředu (jen pro S); prostorový kamerový systém

017EK 8 8

Cena v Kč bez DPH 85 600 70 200

Cena v Kč vč. DPH 103 576 84 942

VISION ASSIST PRO PACK
Pro SD4 jen ve spojení s paketem Off Road Pack.

Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR); vnější zpětná zrcátka 
se samostmívací funkcí (nelze pro Autobiography Dynamic a SVR); průhledový displej (HUD); světlomety laserové 
Pixel LED s LED signaturou; prostorový kamerový systém

017GP 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 118 700 118 700 105 600 105 600

Cena v Kč vč. DPH 143 627 143 627 127 776 127 776

COLD CLIMATE PACK
Nelze pro P400e.

Čtyřzónová klimatizace, automatická; čelní sklo, vyhřívané (jen pro S a SE); multifunkční volant obšitý kůží, 
vyhřívaný; nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače [043AV]; mimořádně objemná přídavná  
nádrž na kapalinu do ostřikovačů

072AC 8 8 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 52 500 52 500 48 500 48 500 48 500 48 500

Cena v Kč vč. DPH 63 525 63 525 58 685 58 685 58 685 58 685

COLD CLIMATE PACK
Jen pro P400e.

Čtyřzónová klimatizace, automatická; čelní sklo, vyhřívané (jen pro SE); multifunkční volant obšitý kůží,  
vyhřívaný; nezávislé topení s dálkovým ovládáním a funkcí časovače [043BP]

072AC 8 8 8 8

Cena v Kč bez DPH 52 500 47 600 47 600 47 600

Cena v Kč vč. DPH 63 525 57 596 57 596 57 596

UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ



34

LAND ROVER
FLEET & BUSINESS
LEASING

TŘÍLETÁ ZÁRUKA NA VOZY LAND ROVER

Na každý nový vůz se vztahuje následující záruka výrobce Land Rover:* 
• Záruka po dobu 3 let nebo do najetí 100 000 km podle toho,  

která z okolností nastane dříve. 
• Záruka po dobu 3 let na lak a povrchovou korozi, bez omezení  

ujetých kilometrů. 
• Záruka po dobu 6 let na ochranu proti prorezavění, bez omezení 

ujetých kilometrů. 
• Záruka evropské mobility po dobu 3 let, 24 hodin denně. 

* Platná právní ustanovení tím zůstávají nedotčena. 
 Úplné znění záručních podmínek výrobce vám poskytne  
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

ZÁRUKA LAND ROVER

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Land Rover Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním 
zákazníkům bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní 
provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. 
Obraťte se na autorizovaného prodejce Land Rover ve své blízkosti nebo na jedno  
z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny 
potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb. 

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

Prostřednictvím finančních služeb LAND ROVER získáte přístup k řadě 
finančních služeb, které vám pořízení nového vozu Land Rover usnadní: 
Financování, leasing a pojištění. 
Váš autorizovaný prodejce LAND ROVER vám ochotně připraví osobní 
nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER
Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10 Praha 4
www.unicreditleasing.cz

LAND ROVER – FINANČNÍ SLUŽBY / FLEET & BUSINESS

FINANČNÍ SLUŽBY
LAND ROVER



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

www.landrover.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2017

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností, 
designu a výrobních metod. Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci jsme věnovali maximální 
pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu technických údajů, ani jako prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské  
a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover 
Limited právně závazná prohlášení vůči třetím stranám.

Na originální příslušenství Land Rover, zabudované do vozu autorizovaným partnerem Land Rover v prvním měsíci od předání nového 
registrovaného vozidla nebo do najetí 1 600 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve), se vztahují tytéž záruční podmínky  
a záruční lhůty jako na samotné vozidlo. Na příslušenství, které výše uvedenou podmínku nesplňuje, se vztahuje 12měsíční záruka  
bez omezení najetých kilometrů. Příslušenství značky Land Rover je podrobováno stejně přísnému testování jako vozidla samotná. 
Příslušenství značky Land Rover se vyznačuje vysokou kvalitou. Ke splnění veškerých zákonných požadavků musí vykazovat např. 
funkčnost za extrémně vysokých a extrémně nízkých teplot, odolnost vůči korozi a vůči nárazu, být plně kompatibilní s funkcemi airbagů aj. 
Některé výrobky patřící mezi příslušenství nemusí být dostupné pro všechny modelové varianty. Bližší informace vám ochotně poskytne 
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

Příslušenství představené v této publikaci je vyvinuto speciálně pro modely Land Rover. Řada produktů, např. střešní nosiče,  
se vyznačuje snadnou montáží, instalace některých jiných výrobků naopak vyžaduje speciální nástroje a diagnostická zařízení,  
s jejichž pomocí se zajistí řádné propojení s konstrukcí vozidla a jeho palubní elektronikou. Bližší informace o výbavových prvcích  
a produktech dostupných ve vaší zemi a odpovědi na další otázky vám ochotně poskytne váš místní autorizovaný prodejce Land Rover. 

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit. Vyhrazujeme si právo, barvy bez 
předchozího upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace  
o dostupnosti jednotlivých barev karoserie, o aktuální výbavě a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Land Rover.      
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd. 
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc. 
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. 
Společnost Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku představují jen nezávazné 
doporučení výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti, 
kombinovatelnosti prvků a cenách obdržíte jen u svého autorizovaného prodejce Land Rover, který v nabídce pro Vás zohlední aktuální 
výrobní možnosti Land Rover. Obsah tohoto ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ, 
ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku je třeba vyžádat specificky od Vámi zvoleného svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, jako importéra 
značky Land Rover pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Land Rover mají v otázce individuální cenotvorby volnost.  
Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb 
jsou výslovně vyhrazeny.

Nový Range Rover Sport 18MY

Stav: Prosinec 2017

Fotografie na titulní a zadní straně obálky představují vůz Range Rover Sport Autobiography Dynamic v odstínu Firenze Red,  
který doplňují prvky výbavy na přání.




